法报要闻2025 年 6 月 13 日 星期五 首席编辑 孙 滨 版式设计 王 荣 校对 孙 滨 03

吕正斌与陈志楠、任宁缘、王莉娜债权转让通知暨
债务催收联合公告

根据吕正斌与陈志楠、任宁缘、王莉娜签署的《债权转让合同》，吕正斌已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权
及担保合同项下的全部权利依法转让给陈志楠、任宁缘、王莉娜。吕正斌与陈志楠、任宁缘、王莉娜联合公告通知各债务
人及担保人以及其他相关各方。

陈志楠、任宁缘、王莉娜为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向陈志楠、任宁
缘、王莉娜履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或履行清算责任。特此公告。

附：公告清单
基准日：2025年2月28日 单位：人民币万元

序号

1
债务人

固原昌裕商贸有限公司

借款合同编号

2017-123310-0124
未偿本金

53,688,484.7
未偿利息

31,839,174.26
本息合计

85,527,658.96
担保合同编号

2017-123310-0124
担保人

朱英、杨亚杰、白
永军、禹晓红

吕正斌 陈志楠 任宁缘 王莉娜
2025年6月13日

中国建设银行股份有限公司银川苏银产业园支行遗失银川市公安局苏银产业园公安
分局（统一社会信用代码：11640100MB0W95934K）开户许可证副本，核准号：J8710013611806，编号：8710-00505366，特此声明。
永宁县鑫诺源种养殖家庭农场遗失公章、财务章、法定代表人章（王金全），统一社会
信用代码：91640121MA75YQTH4H，特此声明。
宁夏致耀建设工程有限公司（统一社会信用代码：91640121396447668M）遗失法定代
表人（张超枫）章一枚，特此声明。
吴忠市鑫永德汽车销售服务有限公司（统一社会信用代码：916403000738448021）遗
失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
伏世宽遗失中国石油天然气股份有限公司宁夏固原销售分公司福源加油站成品油零
售经营批准证书正本（油零售证书第64041242004号），声明作废。
宁夏众力冷链物流有限公司（统一社会信用代码：91640521073819906P）遗失公章，法
定代表人章，特此声明。
国家统计局中卫调查队（统一社会信用代码：12640000735990869J）将银行开户许可

证正、副本遗失，核准号：Z8733000068803，开户银行：中国建设银行股份有限公司中
卫鼓楼西街支行，特此声明。
永宁县杨和镇相遇好客汉堡店（统一社会信用代码：92640121MA76MWK18C）遗失营
业执照正、副本，特此声明。
贺兰县好客汉堡店（统一社会信用代码：92640122MA76MMUM64）遗失营业执照正、
副本，特此声明。
吴瑾遗失行政执法证，执法证编号：30525265020，特此声明。
宁夏风田顶建材有限公司（统一社会信用代码：91640100MA773HLL4N）遗失公章，特
此声明。
银川市兴庆区樱花集成吊顶经销部（统一社会信用代码：92640103MA75XLN91F）遗
失公章，特此声明。
宁夏阳光金凤劳务有限公司（统一社会信用代码：916401063973096897）遗失公章，特
此声明。

遗失声明

宁 夏 中 盛 康 养 生 物 科 技 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640181MA76F2FN6T）遗失法定代表人章，声明作废。
中 卫 市 明 政 新 能 源 汽 车 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640500MA76KH334J）遗失财务章，声明作废。
宁夏云乾科技有限公司（统一社会信用代码：91640500MA75X7TP26）遗失公
章，声明作废。
中国建设银行股份有限公司银川苏银产业园支行遗失苏银产业园管理委员
会（统一社会信用代码：11640100MB1A70405B）开户许可证副本，核准号：
Z8710000566601，编号：8710-00062709，特此声明。
宁夏国翔工贸有限公司（统一社会信用代码：91641200MA76CPTDXY）遗失公
章、财务专用章，特此声明。

遗失声明

序号

1
2

标的名称

吴忠市利通区朝阳东街金屋花园一

号楼C段1至3号商业房
吴忠市利通区友谊路东方大厦南侧

11号营业房

建筑面积（㎡）

542.1
117.33

参考价

（万元）

195.78
33.06

保证金

（万元）

20
3

我行即日起可组织竞买人实地勘查，参与竞买人须在 6月 25日17时前将竞买保证金转入我行指定账户。标的所涉及的优先权人可
行使优先购买权参与竞买，未提供书面证明或逾期未办理竞买手续者
视为放弃优先购买权。

拍卖成交后，办理房屋过户时所产生的税费按照国家规定由买卖
双方各自承担，标的物以现状拍卖，拍卖成交日之前所欠包括但不限
于物业费、水、电、暖、气等全部费用由买受人核实并承担。

地址：银川市兴庆区上海东路48号建设大厦五楼
电 话 ：李 先 生 13895011215 史 经 理 15109614193（0951）6875587

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告
受委托，我行将于2025年6月26日15时至2025年6月27日15时

在阿里拍卖以网络拍卖的形式对以下标的进行公开拍卖：

公告
吴天有，男，身份证号：

640181193801010011， 于
2025年 5月 8日去世，享年
87岁。2018年12月以流浪
乞讨人员的身份入住灵武
市中心敬老院，至今无任何

直系亲属联系老人，目前后事火化已办理完
毕，骨灰寄存在银川市殡仪馆，一个月内无人
认领吴天有老人骨灰，我院将联系银川市殡
仪馆进行处置。如有看到此公告的直系亲
属，请与灵武市中心敬老院联系，电话：
0951-4025066 15809685130

灵武市中心敬老院
2025年6月13日

标的名称

银川市兴庆区长城东路

361号(局部)

建筑面积（㎡）

417.70

参考价

（万元）

205.915

保证金

（万元）

20
我行即日起可组织竞买人实地勘查，参与竞买人须在 6月 24日

17时前将竞买保证金转入我行指定帐户。标的所涉及的优先权人可
行使优先购买权参与竞买，未提供书面证明或逾期未办理竞买手续者
视为放弃优先购买权。

拍卖成交后，办理房屋过户时所产生的税费按照国家规定由买卖
双方各自承担，标的物以现状拍卖，拍卖成交日之前所欠包括但不限
于物业费、水、电、暖、气等全部费用由买受人核实并承担。

地址：银川市兴庆区上海东路48号建设大厦五楼
电 话 ：李 先 生 13895011215 史 经 理 15109614193 （0951）

6875587

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告
受委托，我行将于 2025年 6月 25日 15时在本拍卖厅以现场拍卖

的形式依法对以下标的进行公开拍卖：

公告
宁夏枣天娇食品有限公司：

本会已受理申请人林天宝诉宁夏山蛋蛋杂粮食品
有限公司及你单位工伤劳动争议一案（银兴劳人仲案
字【2025】第1206号）。因你单位未正常经营，无法直接
送达，且拒收邮政快递，现依法向你单位公告送达仲裁
申请书副本、应诉通知书、举证通知书及开庭通知书。
自本公告发布之日起经过30日即视为送达。送达之日
起30日内为举证期限，举证期限届满后2025年8月25
日下午 14时在银川市兴庆区玉皇阁北街银河巷 25号
兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请准
时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁决书
的期限为闭庭后的15日内，逾期不领取经过30日即视
为送达。特此公告。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

国家税务总局银川市经济技术
开发区税务局送达公告

银川诚净和机械设备科技有限公司:
你公司欠缴社会保险费 54013.82元。因你公司已

不在注册地无法联系，所欠社会保险费未清缴，我局依
法做出社会保险费限期缴纳通知书（银经开税费限缴
通【2025】24号），现依法向你公司公告送达该通知书，
限你公司自公告之日起30日内到国家税务总局银川市
经济技术开发区税务局领取该通知书，逾期视为送达。

国家税务总局银川市经济技术开发区税务局
2025年6月13日

通知
股东蒋立军、苏莉燕：

宁夏速千网络信息科技有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640122MA75W98127），决 定 于
2025年 6月 28日 9时在公司召开股
东会，商议公司注销事宜，望准时参
加。特此通知。

宁夏速千网络信息科技有限公司
2025年6月13日

交通封闭通告
根据市政府工作安排，由银川市城市管

理局负责组织建设的西夏区再生水管道更新
改造项目，因管道开挖施工需要，计划对以下
路段进行交通半封闭施工，具体时间如下:
2025年 6月 11日至 7月 6日对沈阳路(丽子园
街-兴洲街)段南侧辅道及人行道进行交通半
封闭施工。届时请过往车辆及行人减速慢
行。特此公告。

银川市公安局交通警察分局
银川市城市管理局
2025年6月13日

解除劳动合同公告
由于田菊贤同志连续旷工，达

到单位依法制定的规章制度的天
数，根据《劳动合同法》第三十九条
（二）款规定，双方可以解除劳动合
同。请田菊贤同志到公司说明情
况，办理相关手续。自本公告发布
之日起 7日之内未到单位办理解除
合同手续的，视为自动解除合同。

中卫市西部宾馆（有限公司）
2025年6月13日

减资公告
宁夏途安劳务有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91640323MA76HJL2X7）决议拟向
公司登记机关申请减少注册资本，
注册资金由人民币 1000 万减少至
人民币 100 万，请债权人自见报起
45日内向公司提出债权债务或提供
相应担保请求，特此公告。

宁夏途安劳务有限公司
2025年6月13日

通知
曹莉：

根据《公司法》《公司章程》的有关规
定以及公司实际情况，现债权债务已清
算完结，请你于 2025 年 7 月 29 日上午 9
时到公司会议室，召开股东会议，决定以
下事项：公司债权债务已清理完毕，请前
来确认清算报告。请你接到通知后准时
出席股东会议。特此通知。

宁夏永强尚玉二手车评估有限公司
2025年6月13日

公告
宁夏富荣化工有限公司：

本委受理的王治红与你单位确认劳动关系争议一
案，现已审理终结。现依法向你单位公告送达吴劳人
仲字（2025）202号仲裁裁决书，裁决主要内容为：确认
双方当事人于 2009年 1月至 2011年 11月期间存在劳
动关系。请你自公告送达之日起30日内来本委领取仲
裁裁决书，逾期未领取视为送达。如不服本裁决，可在
公告期满后 15日内向人民法院起诉。逾期未起诉，本
裁决即发生法律效力。联系电话：0953-2272186

吴忠市劳动人事争议仲裁委员会
2025年6月13日

权威 公信 贴心 高效
业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

（上接01版）
“假释裁定不是简单的‘刑期减免’，

而是对改造质量的司法确认。”固原中
院副院长李军表示，法院对5起假释案
件的证据均进行了实质化开庭审理，
最终确认5名罪犯符合法定假释条件，
全部依法裁定假释。“刑罚的目的不仅
是惩罚，更是通过教育让罪犯回归社
会。这 5 起假释案例证明，把积极改
造、严格执法与人文关怀相结合，法律

才能真正走进人心。”李军说。
假释罪犯家属表示，假释制度让

他们看到亲人“从犯错者到自新者”的
转变，以后会一起遵守监督规定，好好
过日子。

固原监狱监狱长苏彦俊表示，固
原监狱将以首批假释案例为基础，进
一步完善“改造激励—评估考核—依
法提请”全链条机制，让更多罪犯通过
规范改造获得回归机会。

假释的背后

（紧接01版）检察官联系辖区民警将
明明送返学校。学校得知情况后立即
安排老师带领明明吃饭、洗澡、换洗衣
服，并协调校园心理老师及时介入，缓
解明明的焦虑情绪。安置好明明后，
检察官、社区工作人员、辖区民警轮番
耐心守候在明明家门口敲门沟通。最
终，6月 3日 19时许，明明的母亲打开
房门，坦言每月的医药费和生活费压
得她喘不过气来，明明又因父亲去世
心理变化较大，经常与母亲发生争执
难以管教。“我怕开门后，孩子看到我
情绪更加激动。”明明的母亲对工作人
员说。

针对明明家的实际困难，检察官
联合民政部门现场解读救助政策，告

知明明的母亲，困境家庭可以向政府
申请补助。同时，检察官严肃告知明
明的母亲：“父母是孩子的第一监护
人，拒绝抚养可能涉嫌违法。”

刚柔并济的沟通逐渐化解了明明
母亲的抵触情绪，她承诺会尽力好好
照顾明明。

为了避免类似事件再次发生，永
宁县检察院向相关主管部门制发检察
建议，建议将明明及其家人纳入社会
保障体系，并建立定期回访机制。民
政部门同步启动临时救助程序，协调
心理医生为明明提供心理疏导，学校
也制定了有针对性的帮扶计划，确保
明明按时上下学，实现了明明在学业
上与心理上同步“补课”。

“成长协助群”里的“汇报”

“只有十足的耐心，才能将难事变
好事”“网格员的第一课，永远是走出来
的。脚步到了，心就近了”……

6月 12日，银川市兴庆区前进街街
道举办第二届“网格员风采展示暨经验
分享会”，辖区 5个社区的 15名网格员
分享了自己深耕网格多年积攒的社区
治理“独门秘籍”。

初入网格不熟悉居民怎么办？西
塔社区的毛微每天都带着自己的“百宝
箱”——一件红马甲，一个装着网格日
志本、政策宣传资料的袋子，走街串巷，
敲开一扇扇门；张晓燕揣着民情本在小
区穿梭，趁着居民买菜、遛弯的间隙，从
唠家常开始，聊聊社区新政策、说说家
长里短，在日积月累中绘制出专属“民
情地图”。“只有户户清，才能事事明。”
这简单的10个字，张晓燕践行了11年。

物业纠纷是社区治理中最常见的
问题，网格员怎样才能做好“润滑剂”？
2021年才从金融窗口跨入网格阵地的
银华社区的杨子婵，以物业公司与辖区
商圈就停车问题产生的纠纷为例，讲述
了自己如何连续一周挨家挨户对商铺
进行走访，白天听诉求，晚上调整解决

方案，最终以“错峰停车”的方案让双方
握手言和的故事。杨子婵始终认为，只
要把群众的事当作自己的事，再难的矛
盾也能化解。

面对残疾人的特殊需求，星光华社
区的杜彦如选择自己多走几步，让居民

少跑路：2年来申请电动轮椅、护理垫、
纸尿裤等辅助器具20余件并送上门；完
成对接改造无障碍设施、申请并更换残
疾证、护理补贴、跨省代办等事项 30余
件……“我是社区服务员。”这是杜彦如
对自己的定位。

“在矛盾纠纷调解中，我主动靠前、
积极介入，运用‘倾听—沟通—协调—
化解’四步法，今年以来成功调解矛盾
纠纷 12起。”华林社区的陈莎莎介绍自
己的矛盾调解法时，其他网格员纷纷埋
头记下关键词。

“一老一小”的工作是重中之重，如
何才能服务到他们的心坎上？西塔社
区的顾小娟建立“爱心台账”，记录辖区
每位老人的健康状况和紧急联系人，定
期联合社区卫生服务站为老人上门就
诊；陶瓷社区的张莉携手宁夏医科大学
团员青年与社区青年，打造了一支 150
余人的“青鸽”志愿服务队，每月在辖区
开展多元化志愿活动，义诊义剪传递温
暖、帮困助学点亮希望。

15名网格员的分享不到2小时就结
束了，但背后记录的，却是他们多年来
在网格中化解邻里纠纷、帮扶困难群
体、排查安全隐患的生动实践。谈及举
办此次活动的初衷，前进街街道办事处
副主任郭译之表示，是为了促使辖区68
名网格员为居民服务更有招、更有心，
真正成为基层治理的“多面手”、群众信
赖的“主心骨”。

前进街15名网格员分享“独门秘籍”
本报记者 郑芳芳 文/图

6月12日，前进街街道举办第二届“网格员风采展示暨经验分享会”。

本报讯 （首席记者 王潇翊）
6 月 11日记者了解到，银川市金凤区
人民检察院以涉嫌盗窃罪，对一起彩
票盗窃案的犯罪嫌疑人作出批准逮
捕决定。

赵某某生活困难，偶然间在刮刮
乐彩票中尝到了中奖的甜头，遂萌生
盗窃念头。起初他在刮彩票时趁老
板疏忽，偷偷将刮开的未中奖彩票藏
于腰间，企图以此来减少付款金额。
但这种“小打小闹”的方式显然无法
满足他的贪欲，后来他愈发胆大妄
为，先后4次偷盗20元、30元、50元面
值不等的刮刮乐彩票 20 余本，散张

100余张，彩票价值共计 13650元，兑
换彩票奖金达14764元。

那么，赵某某的盗窃金额应该是
多少呢？是彩票的面值金额 13650
元，还是兑换彩票的金额 14764 元，
还是彩票面值与兑换奖金的总和
28414元？

办案检察官介绍，最高人民法
院、最高人民检察院《关于办理盗
窃刑事案件适用法律若干问题的
解释》规定：“盗窃不记名、不挂失

的有价支付凭证、有价证券、有价
票证的，应当按票面数额和盗窃时
应得的孳息、奖金或者奖品等可得
收益一并计算盗窃数额。”

本案涉及的刮刮乐彩票在印刷
完成时就已确定了中奖金额，刮开即
可知晓收益，是即开型彩票，属于“不
记名的有价支付凭证”。盗窃的金额
应当按照彩票的票面面值和应得奖
金合计计算，故本案的盗窃金额为
28414元。

盗窃行为的社会危害性不仅取
决于对象本身的市场价值，更在于行
为人对他人财产权的漠视。彩票虽
然本身成本或许不高，但作为物权客
体，它所承载的期待利益同样受到法
律的严格保护。一张看似不起眼的
小彩票，倘若通过盗窃手段获取，一
旦奖金数额巨大，那等待行为人的将
是法律的严厉制裁，无异于“中了一
个苦涩的大奖”，而且这个“大奖”意
味着要在监狱中度过漫长时光。

偷来的彩票中奖了，盗窃数额怎么算

本报讯（记者 郑芳芳）“幼儿在
园突发意外怎么处置？”“园方需依法
履行安全防护、及时救治、如实告知等
责任，同时提醒教师规范记录活动流
程……”6月 10日，银川市金凤区贺兰
山中路街道世悦社区邀请宁夏合天律
师事务所公益律师高璇走进海茂幼儿
园，结合6月1日正式实施的学前教育
法，以生动案例为该园近 30名幼儿教
师解锁依法从教的“密码”。

高璇围绕幼儿在园安全管理、教育
教学规范、教师权益保障、家园矛盾调
解策略等内容，紧扣普惠性民办园的运
营特性，以鲜活案例为切入点，逐条解

析学前教育法中与日常工作息息相关
的法律条款，重点解读了禁止“小学化”
教学、不得侵犯幼儿隐私安全、杜绝任
何商业性牟利行为等法律法规。

“大家看，学前教育法还为咱们教职
工开辟了专章。”互动答疑环节，针对普惠
园教师普遍关注的权益保障问题，高璇
重点剖析劳动合同签订、社保缴纳等法
律要点，并强调民办幼儿园在保障幼儿
权益与教师合法权益中的双重责任。

“这次普法解答了我们工作中的
许多困惑，也为我们规范管理、科学保
教提供了很好的指引。”海茂幼儿园园
长王小伟说。

学前教育法“走”进幼儿园

互联网时代，出现了不少利用网
络、信息技术侵害他人肖像权、名誉权
等人格权的问题。最高人民法院6月12
日发布 6件相关典型案例，强化人格权
司法保护力度，也提示公众遵守相关法
律法规，维护好自身合法权益。

刷短视频时发现配音竟然是自己
的声音，这是怎么回事？

一起案例中，殷某某曾为甲公司录
制录音制品，后者将录音制品提供给乙
公司，乙公司以该音频为素材进行AI化
处理后形成软件产品并对外出售，丙公
司购买该软件产品后又包装成自有产
品提供给用户使用……就这样，殷某某
的声音被层层销售，本人却一直被蒙在
鼓里。

声音作为一种人格权益，应当受到
法律保护。审理法院认为，三家公司未
经殷某某许可AI化处理其声音，构成对
其声音权益的侵害。法院判决乙公司、
丙公司向殷某某赔礼道歉，甲公司、乙
公司连带赔偿损失25万元。

AI换脸，是侵权问题多发地带。某
软件运营公司未经彭某某同意，自行在
软件上架彭某某的肖像，利用AI技术供
会员“换脸”并牟利。法院对此认为，公
司侵害了彭某某的肖像权，应承担相应
民事责任，判决公司向彭某某赔礼道歉
并赔偿损失3000元。

网上“挂人”，煽动网暴……网络暴
力污染互联网环境，令人深恶痛绝。

一起案例中，陈某观看某相声演
员演出后，通过自己的社交账号发布
观后感，因意见不合与演员粉丝在网
络社交平台发生争执。该演员的粉
丝超话账号发布多条信息，将陈某的
社交账号等个人信息置顶公示，并号
召其他粉丝投诉陈某社交账号。陈

某社交账号还收到众多粉丝的私聊
辱骂。

法院对此认为，该粉丝超话账号借
维护相声演员声誉为由，号召其他粉丝
投诉陈某社交账号，持续对其网暴，严
重侵犯陈某的名誉权。孟某、高某作为
账号的共同使用人，应当承担相应责
任。判决二人删除涉案相关信息、公开
赔礼道歉，并赔偿陈某损失。

随着智能家居逐渐普及，不少家庭
安装了网络摄像头，也让某些人打起了

“窥探”的主意。
2020年，韩某非法获取他人家中网

络监控摄像头账号、密码等信息，获取
摄像头控制权限，远程观看他人家中画
面，并将部分画面截图保存。

非法控制智能家居设备的行为，严
重挑战公民隐私权和个人信息安全，必
须严惩不贷。检察机关对韩某提起公
诉，审理法院认为，2020 年至 2022 年 5
月，韩某非法控制监控摄像头设备 193
个，窥探他人隐私，保存了大量其窥探
到的他人家中画面影像的截图，属于情
节特别严重，其行为构成非法控制计算
机信息系统罪。韩某被判处有期徒刑
三年一个月。

法官表示，该案彰显了司法机关对
非法控制智能家居设备行为的零容忍
态度，也充分提示公众加强对智能家居
设备账号密码的保护，防止合法权益受
到侵害。

（新华社北京6月12日电）

“盗用”人声、网暴“挂人”、窥探居家摄像头……

这些案例值得你我警惕

本报讯（通讯员 张对芸）为深
刻汲取近期全国火灾事故教训，切实
加强人员密集场所消防安全管理，有
效防范和遏制火灾事故发生，近日，隆
德县消防救援大队多措并举开展人员
密集场所违规动火作业和建筑保温材
料安全隐患专项整治行动。

隆德县消防救援大队联合应急、
住建、市监、公安等部门组成联合检查
组，结合“双随机、一公开”监管模式，
采取交叉互查、专项检查等方式，对宾
馆饭店、商场市场、公共娱乐场所、学
校、医院、养老福利机构等人员密集场
所及辖区住宅小区进行全面排查。

排查重点聚焦动火作业是否经过
审批、操作人员是否持证上岗、是否配
备足够的消防器材、有无违规堆放可燃
物品等情况；同时对建筑保温材料是否

符合消防安全标准、是否存在违规使用
易燃可燃保温材料等问题进行检查。
针对发现的火灾隐患和违法行为，检查
组逐一登记造册，建立问题清单，明确
整改措施、整改时限和责任人，督促场
所负责人限期整改到位，确保隐患不消
除不放过、问题不解决不罢休。

检查过程中，消防监督员向相关
场所负责人和工作人员普及动火作业
安全知识，并利用隆德县融媒体、社会
单位 LED电子屏等媒体平台，在各类
场所显眼位置张贴《人员密集场所动
火作业和建筑保温材料安全隐患专项
整治工作的通告》。截至目前，共张贴
通告110份，隆德县融媒体平台发布通
告 1期，举办消防安全知识讲座 6场，
开展灭火疏散演练4次，推广指导施工
单位动火作业报备2家。

隆德消防开展人员密集场所违规动火作业
和建筑保温材料安全隐患专项整治